כ"כ ייסד רבינו ישיבה בעיר פראג והיה מוסר בה בכל יום ארבעה שיעורים, שניים בגמ' ושניים בשו"ע.

רבינו נודע בפסיקותיו והלכתיות ולא היסס להביע את דעתו גם אם הם היו נראות מקלות מדעת רבנים אחרים. רבינו היה מקושר מאוד עם השלטונות והיה עוזר רבות ליהודים בכל מיני גזירות. בשנת ה'תקל"ב (1772 למנינם) פרצה שריפה גדולה ששרפה את ביתו של רבינו ובו נשרפו כל כתביו. לאחר מכן פרסם רבינו את חידושיו בספר "ציון נפש חיה" (הצ"ח) על שם אמו מרת חיה ע"ה וספרי פסקיו בהלכה הנודעים "נדוע ביהודה" על שם אביו רבי יהודה לנדאו זצוק"ל.

וכן את הספרים מראה יחזקאל על הגהות הש"ס דגול מרבבה על השו"ע ועוד ספרים רבים.

רבינו נטמן בבית העלמין בעיר פראג, והוא בן 79 שנים בפטירתו.

**רבי יחזקאל סגל הלוי לנדאו זצוק"ל (בעל "הנדוע ביהודה")**
רבינו נולד ב"ח בחשוון ה'תע"ד (1713 למנינם) בעיר אפטא שבפולין לאבא רבי יהודה סגל לנדאו זצוק"ל ולמרת אימו חיה ע"ה שהייתה ביתו של אב"ד בעיר דובנא, והיו מיוחסים עד לרש"י הקדוש.

כבר בילדותו למד ופלפל בתורה עם אבא, וכן למד תורה אצל רבי יצחק אייזיק סגל זצוק"ל. בגיל 13 עבר ללמוד תורה בבית המדרש הנודע בברודי שבו למדו חכמים עצומים וגדולים.